Notum quod ponetur in IIII litteris de quolibet censu una littera

Gerardus de Vladeracken hereditarium censum censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis supportatum sibi a Ghisberto dicto Vette filio quondam Elije filii quondam Arnoldi dicti Veren Berthen soen prout in litteris item hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie termino[!] solucionis predictis venditum sibi a (dg: G) Egidio dicto de Eijmerre filio quondam Arnoldi dicti der Kijnder alias dicti Wolphaerts prout in litteris atque hereditarium quatuor librarum monete quem Henricus filium[!] quondam Henrici dicti Werner promisit se daturum et soluturum Johanni filio quondam Johannis de Dommellen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Mesmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici Sceer[re[?]] ex alio prout in litteris et (dg: #super# quo censu quatuor librarum mo) super quo censu Willelmus Coptiten ad opus dicti Gerardi de Vladeracken renunciaverat et qui census IIII^{or} librarum nunc ad dictum Gerardum pertinet atque hereditarium censum quadraginta solidorum solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Busco retro domum et aream Franconis Hoefslager burgensis in Busco (dg: pro f) venditum dicto Franconi Hoefslager a Nijcholao dicto (dg: Soe Seeln) Seelmaker prout in litteris et qui census XL solidorum dicto Gerardo de Vladeracken mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas (dg: d) vidimus continetur #+ {BP 1179 p 402v 17 invoegen}# hereditarie supportavit Willelmo de Audenhoeven (dg: #?suo# cum J Cristina sua uxore filia dicti Gerardi #nomine dotis ad jus oppidi de Busco# cum litteris et jure occasione premissorum promittens nomine dotis ad jus oppidi etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et cum dicta littera divisionis et promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promittens super omnia warandiam prestare de dicta paccione unius modii (dg: sig) siliginis. Testes Tijt et Arnoldus datum secunda post nativitatis Marie.

BP 1179 p 402v 17 ma 09-09-1392.

{invoegen in BP 1179 p 402v 16}.

+ atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex (dg: omnibus bonis diti Gerardi) domo et area dicti Gerardi sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium contigue iuxta hereditatem Walteri de Oekel.

BP 1179 p 402v 18 ma 09-09-1392.

{toegevoegd aan BP 1179 p 402v 16}.

tali condicione si dictus Willelmus imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Gerardus et Elizabeth eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere extunc dictus Willelmus loco dictorum censuum.

1179 mf6 D 11 p. 403.

Tercia post nativitatis Marie: dinsdag 10-09-1392.

Quarta post nativitatis Marie: woensdag 11-09-1392.

anno MCCC nonagesimo secundo mensis septembris die XI:
woensdag 11-09-1392.

BP 1179 p 403r 01 ma 09-09-1392.

Willelmus van Audenhoeven verklaarde, met zijn vrouw Cristina dv Gerardus van Vladeracken, ontvangen te hebben van voornoemde Gerardus 200 Gelderse gulden en 100 Hollandse gulden, in plaats van erfgoed, en hij beloofde bij de deling van de goederen die voornoemde Gerardus en zijn vrouw Elizabeth zullen nalaten, dit bedrag of de waarde in te brengen.

Willelmus de Audenhoeven palam recognovit se recepisse a Gerardo de Vladeracken CC Gelre gulden #et centum Hollant gulden# cum Cristina sua uxore filia dicti [Gerardi] loco hereditatis et tamquam hereditates et promisit super omnia dicto Gerardo ad opus aliorum heredum #dicti Gerardi# quod si ipse ipse Willelmus #seu sui heredes# ad divisionem faciendam de bonis que dictus Gerardus [et] Elizabeth eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere quod (dg: ipse) extunc ipse Willelmus vel sui heredes ad huiusmodi divisionem importabunt CC Gelre gulden #et centum Hollant gulden# seu valorem. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 403r 02 ma 09-09-1392.

Gerardus van Vladeracken schonk aan Willelmus van Audenhoeven en diens vrouw Cristina dv voornoemde Gerardus (1) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en erf van voornoemde Gerardus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de Vismarkt, naast erfgoed van Walterus van Oekel, (2) de helft van een hoeve van wijlen Fredericus Bakker en Johannes Coptiten, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel.

Gerardus de Vladeracken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et area dicti Gerardi sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium contigue iuxta hereditatem Walteri de Oekel atque (dg: predictam ma) medietatem (dg: ad d) cuiusdam mansi quondam Frederici pistoris (dg: siti in p) Johannis Coptiten siti in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel cum suis attinentiis ut dicebat supportavit Willelmo de Audenhoeven cum (dg: Elizabeth) #Cristina sua uxore filia dicti Gerardi nomine dotis ad jus oppidi etc promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1179 p 403r 03 ma 09-09-1392.

Voorvoemde Willelmus van Audenhoeven verklaarde dat voornoemde Gerardus hem alle goederen heeft gegeven, die hij aan hem en aan zijn vrouw Cristina dv voornoemde Gerardus beloofd had.

Dictus Willelmus (dg: promisit) palam recognovit id fore factum per dictum Gerardum de omnibus bonis sibi per dictum Gerardum cum Cristina sua uxore filia dicti Gerardi pridem promissis nomine dotis etc proclamans inde quitum salvis sibi (dg: supp) supportacionibus (dg: sib per) sibi per dictum Gerardum hodierno die factis (dg: ut d) in suo

vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1179 p 403r 04 ma 09-09-1392.

Ghisbertus, Johannes en Hilla, kv Johannes van Eijke, droegen over aan Henricus Kersmaker alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Ghibo van Eijke en diens vrouw Hilla, grootouders van voornoemde kinderen.

Ghisbertus Johannes et Hilla liberi Johannis de Eijke cum tutore omnia bona ipsis de morte quondam Ghibonis de Eijke et Hille eius uxoris avi et avie dictorum liberorum successione hereditarie advoluta ut dicebat hereditarie supportaverunt Henrico Kersmaker promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1179 p 403r 05 ma 09-09-1392.

Voornoemde Henricus Kersmaker beloofde voornoemde kinderen, erfg vw Johannes van Eijke en hun goederen schadeloos te houden van schulden, pachten en cijnzen, die Ghibo van Eijke en diens vrouw Hilla aan verschillende mensen verschuldigd waren. De brief overhandigen aan Aleidis van Eijke.

Dictus Henricus Kersmaker promisit super omnia quod ipse dictos liberos et heredes quondam Johannis de Eijke et eorum bona ab omnibus debitis et paccionibus #ac censibus# quos Ghibo de Eijke et Hilla eius uxor solvere tenebantur (dg: ut dicebat) personis quibuscumque #quitabit# indempnes servabit. Testes datum ut supra. Detur Aleidi de Eijke.

BP 1179 p 403r 06 ma 09-09-1392.

Voornoemde Henricus Kersmaker beloofde aan Aleidis wv Johannes van Eijke 28 gulden, 35 plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393). De brief overhandigen aan Aleidis van Eijke.

Dictus Henricus Kersmaker promisit super omnia (dg: Ghisberto Johanni et Hille liberis quondam Johannis de Eijke) #Aleidi relicte Johannis de Eijke# XXVIII (dg: Gelre) gulden #scilicet# (dg: .. pro quolibet) XXXV placken #pro quolibet# (dg: vel valorem) mediatim (dg: nad) Domini et mediatim pasche proxime persolvendos. Testes datum ut supra. Detur Aleidi de Eijke.